｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
理工學院

發文字號：校生技字第1120041997號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2023第二屆臺灣脂質研究高峰會海報(6172_1120041997-0-0.jpg)

檢送本校辦理「2023第二屆臺灣脂質研究高峰會」活動海
報，請惠予公告宣傳周知，並轉知貴院各系 (所) 教授、研
究員、醫師、博士後研究員及博士生踴躍報名參加，請查

照。

旨揭活動係本校生物技術研究中心主辦，邀請國內從事脂

質研究之教授、研究員、醫師、博士後研究員及博士生參

加，以分享國內外最新脂質研究成果、凝聚國內的脂質產

官學研社群，並針對臺灣爭取到之2024國際脂質年會主辦
權 (ICBL2024) 進行進階規劃和籌備。。
活動日期：112年7月2日(星期日)至7月4日 (星期二)，共3
天；活動地點：大板根森林溫泉酒店 (新北市三峽區插角
里插角79號)。
參加方式：請掃描海報上之QR code或至活動網站：
https://lihi2.com/ucO8y(共70位名額，額滿截止)。
相關活動訊息，請參考附件電子檔或活動網站查詢。

主辦單位聯絡電話：02-33669976(孫小姐)

正本：各公私立大專校院

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：沈湯龍
電話：02-3366-4998

發文日期： 中華民國112年5月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

理工學院 112/05/31

1120018428

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：生物技術研究中心

校長 陳文章電  子  公  文
交  換  章
2023/05/31
16:35:06

第2頁，共2頁

理工學院 112/05/31

1120018428